

Città di Tempio Pausania

Settore Affari Istituzionali e Servizi alla Persona e alle Imprese

Avviso di appalto aggiudicato del 16 settembre 2022

Amministrazione aggiudica- Comune di Tempio Pausania – Settore Affari Istituzionali e Servizi alla Persona

trice: e alle Imprese, Piazza Gallura, 3 – 07029 Tempio Pausania – codice NUTS: ITG29, tel. 079-679999/679920 fax:079-679973 PEC: protocollo@pec.comune.-

tempiopausania.ot.it. Indirizzo internet: www.comune.tempiopausania.ot.it

Oggetto: Integrazione del servizio di pulizia locali adibiti a seggi in occasione delle elezio-

ni politiche del 25 settembre 2022

CIG: Z9837C30F7

Importo € 745,00

Data fine servizio 16/09/2022

Procedura di indizione gara Affidamento diretto ex art. 1, comma 2, lett. a della legge n. 120 del 2020, come

e aggiudicazione prescelta: sostituito dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021.

Pubblicazione della determi-

na a contrarre:

OE invitato/aggiudicatario: GRUPPO SIASS SRL PADOVA VIA ALFIO MARAGON 5 p iva 03371510284

Divisione in lotti no

Subappalto: no

Appalto finanziato da UE no

Organismo responsabile Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, via Sassari n° 17, 09124

delle procedure di ricorso: Cagliari, tel. 070/679751

Presentazione del ricorso: entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente avviso all'Albo Pretorio

dell'Ente.

Servizio presso il quale Rup: D.ssa Giovanna Quidacciolu - Settore Affari Istituzionali e Servizi alla Persono disponibili informazio- sona e alle Imprese, Piazza Gallura 3, 07029 Tempio Pausania, (telefono, mail

ni sulla presentazione di ri- e pec indicati nel piè di pagina).

corsi: